[image: image1.png]AR R

荔教综〔2017〕58号

转发莆田市教育局关于开展

2017年春季教师资格认定工作的通知

各中学、中心小学、城区各小学、幼儿园、民办学校、局直各单位：

根据省、市的统一部署，从2017年6月8日-6月22日在全市开展2017年春季教师资格认定网上申报工作，现将莆田市教育局《关于开展2017年春季教师资格认定工作的通知》（莆教人[2017]20号，附件1）转发给你们，请各单位务必高度重视，加强宣传，及时通知本单位（各中心校要将本文件及时转发所属基层各小学）符合认定条件且需要参加认定的人员，自行登录“中国教师资格网”（http://www.jszg.edu.cn）填报个人信息并向相应教育行政部门提出认定申请，以免错过申请时间，具体办法详见《莆田市教育局关于开展2017年春季教师资格认定工作的通告》（附件2）。

附件：1.莆田市教育局关于开展2017年春季教师资格

        认定工作的通知

      2.莆田市教育局关于开展2017年春季教师资格

        认定工作的通告

                           荔城区教育局

                         2017年4月12日

（主动公开）
抄送：存档。

荔城区教育局办公室              2017年4月12日印发

－2－
－1－